

● روزنامه اسرائیلی «یدیوت آحرانوت» (فرارسی) آخرین اخبار ترجمه می‌شود) در گزارش روز گذشته خود به تنسست آتی ایران با شش قدرت برتر دنیا در اواسط فوریه برآهانه نوشته است: با نزدیک‌شدن به روز ۱۸ فوریه، مراسم شرکت‌های معروف بین‌المللی سرمایه‌گذاری در ایران شدت می‌گیرد چراکه این کشور با جمعیتی بالای ۷۵ میلیون نفر و با فراوانی معادن نفت و گاز، و سرمایه‌داری را برای تجارت و سرمایه‌گذاری در خاک خود وسوسه می‌کند. در هفته گذشته تهران میزبان ۱۶۶ سرمایه‌دار فرانسوی از ۱۲۰ شرکت معروف این کشور بود تا راه‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلفی از جمله نفت، محصولات کشاورزی، خودرو و... بررسی کنند. در همین حال و پس از کاهش تحریم‌ها، مقام‌های تهران و آنکارا بنا دارند تا حجم میلالت دوجانبه خود را از ۲۲ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۳ به ۲۰ میلیارد دلار در سال جاری افزایش دهند. تهران از همان روز نخست از سرگیری گفت‌وگوهای هسته‌ای از هر فرصتی برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی استفاده کرده و در اجلاس دواوس هم، روحانی به‌همراه یک هیأت برترعداد و در راس آنها «پیژن نامدار زنگنه» وزیر نفت کائینش به‌سویس آمده تا با کارتل‌های نفتی قرارداد امضا کند. باوجود اینکه دولت آمریکا ۲۰ نفر و شرکت را به اتهام تجارت با ایران پیش از رفع تحریم‌ها، مورد مجازات قرار داده اما دور از دولت نیست که برخی شرکت‌های مخفیانه با دولت تهران بر سر میز معامله نشسته باشند؛ روی کار آمدن حسن روحانی از رفتار جدید سیاستمداران جمهوری اسلامی خبر می‌دهد که تا دیروز مشابه آن را ندیده بودیم. در کنفرانس امنیتی مونیخ در اوایل ماه جاری میلادی، «محمدجواد ظریف»، از دیپلمات‌های بعنن «تراژدی و هشتنکار» نام برد و گفت که هنوز نباید اجازه تکرار آن را بدهد. روزنامه‌ها در آن زمان، از این رفتار پیش‌بینی به‌عنن «شش‌گانه می‌سابقه» نام بردن به‌رروز، باراک اوباما راه آینده به عربستان سفر خواهد کرد تا با مقامات ریاض در خصوص بحران سوریه و پرونده هسته‌ای ایران گفت‌وگو کند. تهران بسم آن را دارد که سعودی‌ها بتوانند بر نظر آمریکایی‌ها در توافق هسته‌ای با ایران تاثیر منفی نگذارند. این دیدان توافق هسته‌ای با غرب را سرسختانه پیگیری می‌کند که اگر بنا به جامعه جهانی برای حل بحران سوریه همکاری داشته باشد.

داشتن استقلال با پیشرفت» بیان کردند و افزودند: دستگاه‌های تبلیغاتی قدرت‌های سلطه‌گر و عوامل داخلی آنها تلاش دارند تا بی‌گناه و نامود کنند که تکیه بر منافع و هویت ملی با پیشرفت سازگاری ندارد، بنابراین اگر کشوری بخواهد پیشرفت کند باید از استقلال داخلی خود محروم شود. در ادامه، مقام‌مظفر، تأکید کردند: «بی‌حرف و بی‌مصلحتی و ساختن و پرداختن سیاسی است که با استقلال کشورها مخالفند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه استقلال به معنای بداخاکی و فخر کین با دنیا نیست، خاطرنشان کردند: استقلال به معنای سستی در مقابل نفوذ کشورهای است که می‌خواهند منافع ملت‌ها را تحت‌الشعاع منافع خود قرار دهند. ایشان تأکید و ترمیم و حفظ استقلال را یک معیار صریح و شفاف بر مبنای اصول و الزام‌های انقلاب اسلامی دانستند و با اشاره به سیره امام‌خمینی (ره) در بیان صریح و بدون ابهام مواضع، افزودند: امام (ره)، موضع خود را در خصوص رژیم طاغوتی موروّث استبدادی و سلطنتی، بدون ملاحظه و در پدوشی بیان کردند، امام (ره) نظر خود را درباره لزوم استقرار نظام مبتنی بر اسلام و در مقابل اسلام به صراحت اعلام کردند (ره)، موضع خود را در مقابل شبکه جهانی صهیونیستی خطرناک حاکم بر دنیا و همچنین رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی بدون هیچ‌گونه ملاحظاتی مطرح کردند. مقام‌مظفر، به‌جری خاطرنشان کردند: امام‌زین‌گووار بدون هیچ در پدوشی نظام سلطه را که همان نظام بین‌المللی است، معتقد به تخریب و در مقابل به «سلطه‌پذیری و سلطه‌گر» است، رد کردند و تصریح و شفاف در نظر بی‌ثباتی واقعی این نظام سلطه‌گر را بیان کردند. دولت آمریکا، موضع گرفتند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: این موارد، دل و پای‌های انقلاب اسلامی است و بعد از گذشت ۳۵ سال، این اصول و اهداف همچنان تغییر نکرده و نظام اسلامی با افزایش بر این اصول و حرکت در این مسیر به پیشرفت‌های حرکت انگیزی در بخش‌های مختلف دست یافته و به یک قدرت بزرگ متغیّر و یک عنصر مؤثر بین‌المللی تبدیل شده است. ایشان افزودند: استبدادی صریح و مستحکم ملت ایران بر اصول و مبانی انقلاب موجب شده است که با وجود سیاست‌های ایران‌هراسی» دستگاه‌های تبلیغاتی وابسته به قدرت‌های متلاخه‌گر در سال‌های اخیر، اکنون ملت‌های دنیا و حتی نخبگان می، غرض، ملت ایران را به عنوان ملت شجاع، با صداقت، هوشمند، مقاوم و صبور بشناسند. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: «مواضع و بی‌طرفی و بی‌مصلحت و بی‌رومندی ملت ایران کاهش نیافته بلکه افزایش هم پیدا کرده است ولی در مقابل، نفرت ملت‌ها از آمریکا بیشتر شده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه «راز ملت‌گذاری، نظام جمهوری اسلامی ایران بر لیل انقلاب و خطوط اصلی امام، (صراحت در اعلام مطالب و مواضع» بوده است، گفتند: هیچ‌گونه نیران در صراحت و شفافیت‌ها در برابر دوستان و دشمنان ملت ایران از دست داد و مواضع جمهوری اسلام ایران،

یاد شفاف و صریح بیان شود. ایشان تاکید کردند: «تاکتیک‌ها و شیوه‌های کار، از می‌توان تغییر داد اما اصول و مبانی» باید مستحکم باقی بمانند و همین موضوع از استحکام و پیشرفت کشور است. رهبر انقلاب اسلامی شاختن دقیق دوستان و دشمنان انقلاب اسلامی از نیز مهم ارزی کردند و افزودند: دشمنان انقلاب، چند قدرت فاسد و بی‌ابرو در دنیا هستند اما دوستان انقلاب اسلامی، همه ملت‌های هستند که شعارهای انقلاب و پیام ایستادگی همراه با مظلومیت ملت ایران را درک کرده‌اند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، «ارز استحکام و اقتدار نظام اسلامی» را همانند نظام اسلامی و بی‌وسعتی آن با نظام «ناسلامی» و فقدان مسئولان آمریکایی در مشکلات با مسوولان کشور، می‌گوید ما به دنبال تغییر رژیم ایران نیستیم در حالی که دروغ می‌گویند زمر آنها که توانایی این کار را داشته باشند، خطای درنگ نخواهند کرد. ایشان افزودند: دلیل دیگر در توانایی آمریکا در تغییر نظام اسلامی، اتکا این نظام به ایمان، ما محبت‌ها و اراده‌های مردم است. رهبر انقلاب اسلامی، حضور مردم در صحنه و حمایت آنان از انقلاب و شعارها و آرزای‌های آن را بعد از گذشت ده‌ها سال، در دنیا بی‌نظیر خواندند و تاکید کردند: در روز ۲۲ بهمن همه خواهند دید که ملت ایران بار دیگر در همه شهرها با استحکام به صحنه خواهد آمد و اقتدار ملی خود را به جهانیان نشان خواهد داد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین «ارز موقعیت و پیشرفت ملت ایران» را ایستادگی و «ارز استحکام ملت» را اظهار اقتدار ملی دانستند و خاطرنشان کردند یکی از مظاهر اقتدار ملی، اجتماعات عظیم مردم همچون راهپیمایی ۲۲ بهمن و همچنین انتخابات گوناگونی است و هنگامی که مردم اقتدار ملی را به رخ دشمن می‌کشند، دیگر کاری از دست دشمن بر نمی‌آید. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اظهارات و مواضع اخیر مقامات آمریکایی گفتند: این اظهارات، برای مردم ما به عبرت است. اما ملت ایران مذاکرات اخیر و اظهارنظرهای بی‌ایمانه آمریکایی‌ها را نیز نظر داشته باشد تا همه دشمن را بخوبی بشناسند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش برخی برای «تغییر نظر مردم» درخصوص دشمنی آمریکا، خاطرنشان کردند: در همین اظهارات، دشمنی دشمن و دورویی او را بینید. آمریکایی‌ها در جلسات خصوصی با مسوولان ما به یک گونه صحبت می‌کنند و خارج از این جلسات به گونه‌ای دیگر، این همان دورویی و نیت‌سوء و پلید دشمن است که ملت باید این موارد را به نظر نگذارد. ایشان افزودند: این مواضع و اظهارنظرها، نشان‌دهنده درستی همان توصیه همیشگی به مسوولان کشور یعنی «ازوم حفظ اقتدار دورویی» است و خوشبختانه مسوولان اقتصادی با این نتیجه سرپیچید که راه برطرف کردن مشکلات، تقویت بخش‌های خصوصی و مقدمات لازم برای این کار را کرده‌اند. مقام‌های دورویی را باید دیگران کردند: نه‌را، ارجح مشکلات اقتصادی کشور، نگاه

به ظرفیت‌های بی‌شمار درونی است و نه نگاه به بیرون و برآشفتن در هر چه به دشمن نمی‌توان چشم دوخت و از دشمن به‌خی‌توان انتظار داشته، برهمه انقلاب اسلامی را همین‌اکنون به‌برخی افکار نظرهای مقامات ایرانی مبنی بر اختیار دوستی با ملت ایران، افزوده‌اند. آنها در این خصوص نیز دروغ می‌گویند؛ از یک طرف می‌گویند با ملت ایران دوست هستیم اما از طرف دیگر این ملت را تهدید می‌کنند و انتظار هم دارند که جمهوری اسلامی از قدرت دفاعی خود بکاهد و این، واقعاً، تجربه‌آمیز است. فرمانده کل قوا تاکید کردند: ملت ایران و مسوولان در بخشی‌های مختلف به‌ویژه نیروهای مسلح به حضرت الهی، وزیر امور و قدرت دفاعی خود را افزایش خواهند داد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «تکیه بر نیروی داخل» را نجات‌دهنده کشور و زمینه‌ساز حل مسائل گوناگون اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی دانستند و افزودند: سیاست مقاومتی در ایران از نزدیک ابلاغ خواهد شد و به‌این، اقتضای ساخت‌های لازم برای ایجاد اقتصاد مقاومتی به‌وجود خواهد آمد. ایشان چند توصیه هم به مردم و مسوولان داشتند. توصیه اول، تاکید بر حفظ وحدت احاد ملت، مسوولان و نخبگان و جلوگیری از مخوش شدن متن و سبیل‌های جوانی بود. مقام‌عظمی‌هبری گفتند: امروز متن حرکت ملت ایران، اتحاد قدرتی و ایستادگی در مقابل توفان‌های داخلی و مخالفت و معارضه است که به لطف خداوند ملت ایران همانند ۳۵ سال گذشته این توفان‌ها را خنثی کرده‌اند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: باید وحدت میان مردم و مسوولان از طریق اعتماد مسوولان و مدیران کشور به مردم و همچنین اعتماد مردم به مسوولان افزایش یابد. توصیه دیگر مقام‌عظمی‌هبری، به متفان دولت و همچنین مسوولان دولتی بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، متفان را به ایستادگی و شرف صدر قرار خواهند داد و خاطر نشان کردند: دولت، چند ماهی پیش نیست که مسوولان را به عهده گرفته است، باید به مسوولان فرصت داده شود که کارها را با قدرت به پیش ببرند. ضمن آنکه متفان باید در قبال دولت، ای شرف صدر بر خود کنند. ایشان مسوولان دولتی را هم به شرف صدر در برابر متفان دعوت کردند و گفتند: همه باید به یکدیگر اعتماد داشته باشند.

مقام‌عظمی‌هربری با اشاره به برخی عوامل دشمن در داخل کشور تاکید کردند: نباید با غفلت از این عوامل، اجازه داد که آنها از نقاط ضعف استفاده و در حرکت کشور خرابه ایجاد کنند. حضرت امام‌الله علیه‌السلام تاکید کردند: همه باید یک‌پارچه و یکدگر در راه امام (ره) و مسیری اقتدار کشور، به پیش‌رویم و به طاعت خداوند، این ملت موفق خواهد شد که همه‌امور را به‌ترین و خالص‌ترین وجه برود. مقام‌عظمی‌هربری در پایان یک اطمینان‌خاطر هم دادند و گفتند: ملت ایران در فضیله هسته‌ای و در دیگر قضایا بر دشمنان برتری خواهد شد.

یکشنبه • ۲۰ بهمن ۱۳۹۲

الشرق ٢٦٠.٨٨٦٤

sharghline@sharghdaily.ir
پیامک: ۳۰۰۴۶۹۹

● من: از بیماران صعب‌العلاج هستم و از داروی هرسیتین استفاده نمی‌کنم. تا امروز بیمه خدمات درمانی ۹۰ درصد هزینه‌های دارو را متحمل می‌شد و حدود ۱۰ درصد آن را خودم پرداخت می‌کردم. این حدود ۳۰۰ هزار تومان است و باید هر هفته از این دارو استفاده کنم. هشتم بهمن‌ماه برای پیگیری‌های دارو که مراجه کردم متأسفانه سازمان خدمات درمانی اعلام بخشنامه کردیم که این دارو به‌صورت رایگان فروخته شود. من یک بازبینی‌شده هستم و توان خرید داروی خودم را ندارم.

● طرح سببد کالا به ضرر ملت ایران است، به نظرم
گرو ریاست‌جمهور پول نقد برای عیدی به مردم می‌داد
بهتر بود.

● پنجشنبه ۱۰ بهمن در صفحه ۱۴ مطلبی نوشته بودید که دکل‌های تلف همراه سرطان‌زا هستند. این مطلب را از قول رئیس مرکز تحقیقات سرطان گفته بودید. به نظر من حرف ایشان درست نیست؛ دکل‌های فشار قوی چنین خاصیتی را دارند نه چنان‌که تلف همراه.

● لطفاً لحن جدول را یک مقدار درشت‌تر و خواناتر کنید.

● سال گذشته سرپرست خانواده ما فوت کرد. حقوق را به حساب دارمان اریز می کنند. وقتی بانک مراجعه کردیم خیلی از افرادی که مشکل ما را داشتند و به بانک مراجعه کرده بودند دفترچه را مسترد می کردند و به دلیل سن بالایشان بانک برای آنها کارت صادر نکرد و با وجود اینکه از طریق پیامک متوجه شدیم که سبد کالا شامل حال ما می شود. ولی متأسفانه نمی توانیم سبد کالا دریافت کنیم. از مسئولان می خواهیم آیا به کاه اطلاعیه ای صادر می کنند که با این شرایط این افراد چگونه می توانند سبد کالای خود را دریافت کنند؟

● از «شرق» تقاضا دارم یک صفحه از روزنامه را به محیط‌زیست اختصاصی دهد. در تمام شهرستان‌ها و محلی‌های کشاورزی و باغ‌ها تبدیل به واحد‌های مسکونی می‌شود. برای نمونه در شهرستان تفرش در ۲۰ سال گذشته تمام باغ‌ها تبدیل به واحد مسکونی شده است، البته این کار با مجوز شهرداری انجام می‌گیرد. در رشته‌ای خط کمرنبدن تفرش را بدون هیچ‌گونه مجوزی قطع کرده‌اند. درختانی که مردم چیداسل با زحمت فراوان پرورش دادند.

محملتقى

SONY

OFFICIAL PARTNER

www.sony.co.ir

حسن زیبایی

همراه با ۲ سال گارانتی رسمی سونی در ایران

BRAVIA تلویزیون رسمی جام جهانی فوتبال ۲۰۱۴

LED TV

R400
SERIES

32" ۱,۲۹۹,۰۰۰

تومان

HD
READY
MHL
DVB-T

- Motionflow™ XR 100
- Clear Resolution Enhancer Picture Engine
- MHL connection
- FM Radio

LED TV

R450
SERIES

40" ۱,۹۹۹,۰۰۰

تومان

Full HD
1080
MHL
DVB-T

- Motionflow™ XR 100
- Clear Resolution Enhancer Picture Engine
- MHL for instant connection to your Xperia smartphone
- FM Radio

LED TV

R450
SERIES

46" ۲,۷۹۹,۰۰۰

تومان

Full HD
1080
MHL
DVB-T

- Motionflow™ XR 100
- Clear Resolution Enhancer Picture Engine
- MHL for instant connection to your Xperia smartphone
- FM Radio

www.iranrahjoo.com

مرکز تماس: ۰۲۱-۸۳۰۰

ایران رهجو

ارسال رایگان به تمام ایران

لطفاً جهت اطلاع از نمایندگی فروش با مرکز تماس ایران رهجو ارتباط برقرار فرمائید.

Pardis Chini
Tableware
Manufacturer

چینی پردیس
همراه روزهای خاطره انگیز

۰۲۱-۸۶۹۷

www.pardischini.com / info@pardischini.com